平成２５年９月１５日

  山根ゴルフクラブ会員 各位

                              山根ゴルフクラブ

                               幹事 白川 ま

第３８回三加茂地区対抗ゴルフ大会のご案内について

標記については、下記のとおり開催されますので、ご案内するとともに、奮ってご参加

いただくようお願い申し上げます。

記

１．日 時  平成２５年１０月２３日（水） ８：３０ ～

２．コース  レオマ高原ゴルフ倶楽部

〒 三好市山城町大和川６５２  ℡０８８３－８６－２９００

３．参加費  ３，０００円（打ち込み）

食事付プレー費の、６，４００円と一緒に、フロントで支払う方式になりますが、

参加費に限り、カードは使えないとのことですので、現金をご用意下さい。

４．競技方法 過去の大会と同一ルール（ダブルぺリア １クラブリプレース可等）

５．エントリー締切日  平成２５年１０月９日（水）

欠席の場合でも、締切日までに極力ご連絡いただくようお願いいたします。

万一、締切日までにご連絡等のない方は、「欠席」と、判断させていただきます。

６．エントリー方法  次のいずれかの方法でエントリー下さい。

  （１）．山根ゴルフクラブホームページで出欠登録する。

  （２）．メール連絡（ＰＣまたは携帯）

注：私へのメールが初めての方は、お名前を本文中に必ず記載下さい。

  （３）．電話連絡

  （４）．その他、口頭連絡等

７．連絡先等

   山根ゴルフクラブホームページ

幹事（白川ま）メールアドレス

〃 携帯電話番号

以   上

779-5301

http://www.geocities.jp/yamanegc/

****************

           ****************

	Page 1